
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668726

Pronájem samostatného RD, 110 m2, Vojkovice, Bukol (okres Mělník)

Pronájem rodinného domu 110 m&#178;,
pozemek 277 m&#178;
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219160 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vojkovice, Bukol (okres Mělník)

Pronájem rodinného domu 110 m&#178;, pozemek 277 m&#178;

Hledáte rodinný dům se zahradou v úžasně klidné lokalitě, ale stále
v dobré dojezdové vzdálenosti do Prahy? 
Nabízíme k pronájmu novostavbu rodinného domu z roku 2019 s
upravenou zahradou na klidném místě v Bukoli u Mělníka, u řeky
Vltavy, jen pár kilometrů před soutokem s Labem.

Dům je ideální volbou pro rodinu s jedním až dvěma dětmi. Dispozici
domu 4+1 tvoří v přízemí zádveří, prostorný obývací pokoj, kuchyň a
jídelna s plně vybavenou nerezovou kuchyňskou linkou, koupelna se
sprchovým koutem a toaletou a technická místnost. Ve druhém patře
je pak ložnice, dva samostatné pokoje a koupelna s vanou obložená
přírodním kamenem a toaletou. 
V interiéru je použito spoustu přírodního materiálu, především dřeva.

Dům je napojen na elektřinu, veřejný vodovodní řád, kanalizace je
řešena vlastní jímkou. Vjezd je vydlážděn zámkovou dlažbou, na
které pohodlně zaparkujete Vaše auto.
Ústřední topení je řešené tepelným čerpadlem, oceníte velmi nízké
náklady na bydlení. Dům se pronajímá vybavený. Přepis elektřiny na
nájemce.

Výborná dostupnost do Prahy - cca 20 minut autem na metro
Kobylisy, Střížkov nebo Letňany.
Veškerá občanská vybavenost v okolních obcích, škola i školka hned
za řekou v kilometr vzdáleném Lužci nad Vltavou.

Dům bude k nastěhování od 1.1.2024, po domluvě možné i dříve.

Neváhejte a domluvte si prohlídku!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668726

Pronájem samostatného RD, 110 m2, Vojkovice, Bukol (okres Mělník)

CENA: (za měsíc) 29 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 277

Vybavení zahrada

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 277

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 29.09.2023

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mrázek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


